平成２８年４月吉日

中央大学学員会

日野支部会員各位

中央大学学員会

日野支部長 栗山博樹

日野支部総会等について（ご連絡）

 時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、中央大学学術講演会、日野支部総会･懇親会を下記の通り開催致します。つきましては、出欠

につきまして同封のはがきにご記入の上、５月１４日（土）までにご返送下さい。今回からメールで

の回答も可能になりました。裏面最下段にメールアドレスがありますのでご参照ください。

併せて、その他の行事につきまして、下記の通り総会に提案したくお知らせ申し上げます。

記

１．中央大学学術講演会 チラシ参照

  開催日時 平成２８年６月１２日（日）１４：００～

会  場 イオンモール多摩平の森ホールＡ・Ｂ

講  師 宇佐美 毅 中央大学文学部教授

演  題 「大河」と「朝ドラ」～日本人に愛され続けたテレビラマ～

２．第３３回定期総会

  開催日時 平成２８年６月１２日（日）学術講演会終了次第１6：0０頃～

  開催場所 講演会会場

   総会議題

    開会

    支部長挨拶

    議長選出

    議事録署名人指名

    議案

    １ 平成２７年度事業報告について

２ 同 決算報告について

３ 同 会計監査報告

４ 役員改選について

５ 平成２８年度事業計画(案)について

６ 同 予算（案）について

    ７ その他

    来賓祝辞

    閉会

３．懇親会

  開催日時 平成２８年６月１２日（日）１８：００～２０：００（総会後バスで懇親会場へ）

開催場所 浜寿司 日野市多摩平5-9-8 050-5796-2512

  会  費 ６，０００円(当日の急なご欠席は、後日会費相当額のご負担をお願いします。)

裏面へ

４．日野市社会福祉協議会主催 日野市障害者運動会ボランティア

  開催日時 平成２８年１０月２日（日）１０：００～１５：００

  開催場所 中央大学多摩校舎 第一体育館アリーナ

  主な業務  競技用具の用意・片付け、選手誘導、会場整理

    そ の 他 ①館内履き必要、昼食支給

②当日懇親会有 （参加任意、会費３０００円程度）

③開会式では、学長のご挨拶を頂きます。

  申し込み 若林幹事長まで

５．箱根駅伝予選会応援

  開催日時 平成２８年１０月１５日（土）９：００～

  開催場所 陸上自衛隊立川駐屯地～立川市街地～国営昭和記念公園

     ※ 集合場所などの詳細は、支部のＦＢ（フェースブック）でお知らせします。

６．ホームカミングデー

  開催日時 平成２８年１０月２３日（日）１０：００～

  開催場所 中央大学多摩校舎 ペデデッキ

       日野支部のブースで模擬店出店予定

７．旅行会

開 催 日 平成２８年１１月２６日（土）～２７日（日） 焼津方面

交通機関 マイクロバス利用

募集人数 ２０人限定

会  費 ２５，０００円（宿泊費、２昼食、その他観光・高速代等一切込み）

   ※ 別紙旅行案内を参照ください。

８．新年会

  開 催 日 平成２９年１月２２日（日）

  開催場所 未定

会  費 ６，０００円（予定）

   ※ 案内ハガキでご確認下さい。

９．二水会

  開催日時 毎月第２水曜日 （１８:３０開会 ２１:００頃閉会）

  開催場所 麒麟坊（日野駅徒歩４分）

会  費 ２，０００～３，５００円

最新の行事予定や報告の記事、写真などは

日野支部のホームページ

 http://www.geocities.jp/hinoshibu_chuouniv/index.html

日野支部のフェースブック

 https://www.facebook.com/hinoshibu.chuouniv?ref=hlをご覧下さい

email:diabetes_eliminator@yahoo.co.jp

中央大学学員会日野支部